КГОУ СПО «КАМЧАТСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ПРИКАЗ

г. Петропавловск-Камчатский
20 августа 2012 г.

№ 280 /у

О зачислении

На основании решения приемной комиссии Камчатского педагогического колледжа от 20 августа 2012 года  (протокол № 15  от 20.08.12г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября  2012 г. на базе среднего (полного) общего образования на 1 курс по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний абитуриентов в следующем составе:

«Преподавание в начальных классах»
1. Банаканова Мария Геннадьевна                            – 84б

2. Батурина Виктория Сергеевна                               – 72б
3. Добренкова Маргарита Анатольевна                    – 62б
4. Инданова Дарина Николаевна                               – 86б
5. Кузнецова Дарья Игоревна                                    – 87б
6. Линькова Анастасия Сергеевна                            –  89б
7. Моисеенкова Анастасия Владимировна              –  93б
8. Распаева Анастасия Константиновна                  – 103б
9. Танина Людмила Владимировна                           –  75б
10. Хавронина Нина Андреевна                                  –  82б

«Дошкольное образование»
1. Кечгичайвина Вера Ивановна                                –  95б
«Физическая культура»
1. Клеветова Алена Игоревна                                   –  231б
2. Коерков Алексей Викторович                              –  210б
3. Мордовин Андрей Петрович                                 –  173б
4. Силин Владимир Викторович                             –   184б
Директор  колледжа

А.Ю.Подгорная